
 

4,34

4,18

4,36

4,22

4,18

4,11

ADMINISTRAÇÃO DIREITO EDUCAÇÃO FÍSICA
(BACHARELADO)

ENFERMAGEM GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

RESULTADO DAS AVALIAÇÕES REALIZADAS PELOS ALUNOS EM 2023.2 - MARACANAÚ

AVALIAÇÃO DO DOCENTE PELO DISCENTE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4,19 

4,39 

4,15 

4,07 

3,78 

4,04 

ADMINISTRAÇÃO DIREITO GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS

EDUCAÇÃO FÍSICA
(BACHARELADO)

ENFERMAGEM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

RESULTADO DAS AVALIAÇÕES REALIZADAS PELOS ALUNOS EM 2023.2 - MARACANAÚ

AVALIAÇÃO DA COORDENAÇÃO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4,17 
4,21 

4,18 

4,60 

4,15 
4,13 

ADMINISTRACAO GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS

DIREITO EDUCACAO FISICA
(BACHARELADO)

ENFERMAGEM ENGENHARIA DE PRODUCAO

RESULTADO DAS AVALIAÇÕES REALIZADAS PELOS ALUNOS EM 2023.2 - MARACANAÚ

AVALIAÇÃO DO CURSO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4,11 
4,38 

4,56 

4,18 4,16 

3,77 

ADMINISTRAÇÃO DIREITO EDUCAÇÃO FÍSICA
(BACHARELADO)

ENFERMAGEM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS

RESULTADO DAS AVALIAÇÕES REALIZADAS PELOS ALUNOS EM 2023.2 - MARACANAÚ

AUTOAVALIAÇÃO DO DISCENTE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3,60 

3,34 

3,63 

3,27 3,30 

2,79 

ADMINISTRAÇÃO DIREITO EDUCAÇÃO FÍSICA
(BACHARELADO)

ENFERMAGEM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS

RESULTADO DAS AVALIAÇÕES REALIZADAS PELOS ALUNOS EM 2023.2 - MARACANAÚ

AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL 5 EIXOS - DISCENTES

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3,83

3,92

3,76

3,7

3,65

EIXO 1 EIXO 2 EIXO 3 EIXO 4 EIXO 5

RESULTADO DAS AVALIAÇÕES REALIZADAS PELOS ALUNOS EM 2023.2 - MARACANAÚ

AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL 5 EIXOS - DOCENTES

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3,53

3,41

3,66

3,48
3,51

EIXO 1 EIXO 2 EIXO 3 EIXO 4 EIXO 5

RESULTADO DAS AVALIAÇÕES REALIZADAS PELOS ALUNOS EM 2023.2 - MARACANAÚ

AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL 5 EIXOS - TÉCNICO ADMINISTRATIVO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


